

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS TEKNOLOGI

NOMOR: 026/SK/FT-TS/Univ-BD/VII/2023

TENTANG

PEMBIMBING PENELITIAN MAHASISWA FAKULTAS SAINS TEKNOLOGI UNIVERSITAS BINA DARMA

Menimbang

- Bahwa mahasiswa semester akhir diharuskan melaksanakan penelitian dan menyusun skripsi sebagai salah satu syarat untuk menyelesaikan studi pada Program Strata 1 (S-1) Fakultas Sains Teknologi Universitas Bina Darma;
- b. Bahwa untuk kelancaran dalam pelaksanaan penelitian dan penyusunan skripsi dimaksud, dipandang perlu untuk menunjuk dan menugaskan Pembimbing Skripsi bagi setiap mahasis wa;
- Bahwa untuk memenuhi butir-butir di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan sebagai landasan hukumnya.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 20 tahun 2003;
- Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999;
- Akte Pendirian Yayasan Nomor 95 tanggal 28 Desember 1993;
- 4. Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor: 112/D/O/2002;
- Statuta Universitas Bina Darma;
- Surat Keputusan Rektor Universitas Bina Darma Nomor: 165/SK/UNIV-BD/XI/ 2008 tanggal 03Nopember 2008.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTÂMA

Menunjuk dan menugaskan saudara-saudara

1. Dr. Ir. Firdaus, S.T., M.T.

berturut- turut sebagai Pembimbing Utama dan Pembimbing Pendamping dalam menyusun Skripsi mahasiswa di bawah ini:

: Muhammad Dwi Fauzan

Nama Nim

: 21171014P

Fakultas

: Sains Teknologi : Teknik Sipil

Program Studi Judul Penelitian

: Analisis Kinerja Ruas Jalan Angkatan 66 Akibat Pembangunan Flyover Simpang Angkatan 66 Kota Palembang

KEDUA

: keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan sampai dengan yang bersangkutan menyelesaikan

skripsi dan tugas akhir;

KETIGA

: keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya, apabila di

kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Palembang pada tanggal 11 Juli 2023 Dekan,

Dr. Tata Sutabri, S.Kom., MMSI., MKM

Tembusan disampaikan kepada Yth.

- 1. Pembimbing Utama dan Pendamping;
- 2. Ketua Program Studi;
- 3. Mahasiswa yang bersangkutan.





LEMBAR KONSULTANSI SKRIPSI

Nama

Muhammad Dwi Fauzan

NIM

21171014P

Program Studi

Teknik Sipil

Judul Skripsi

Analisis Kinerja Ruas Jalan Angkatan 66 Akibat Pembangunan

Flyover Simpang Angkatan 66 Kota Palembang

Pembimbing

Dr. Firdaus. S.T.,M.T.,Ipm.

No.	Hari/Tanggal	Keterangan	Paraf
9.	17/9/2023	- books - legin bro It	d A
	17/5/2023	- pd bab II. (and paper/ jurned tum? Peguper dans fly over the luners Jalan" - lagish fab III	do A



LEMBAR KONSULTANSI SKRIPSI

Nama

: Muhammad Dwi Fauzan

NIM

21171014P

Program Studi

Teknik Sipil

Judul Skripsi

Analisis Kinerja Ruas Jalan Angkatan 66 Akibat Pembangunan

Flyover Simpang Angkatan 66 Kota Palembang

Pembimbing

Dr. Firdaus. S.T., M.T., Ipm.

No.	Hari/Tanggal	Keterangan	Paraf
	20/5/2013	- Rout dafter postura, gunak yg i pergunakan aisatori dalam Penbuar proposil Luzing L.	A
	27/5/2023	- ACC outrus unic poposal	de la constant de la
	14/0/2013	ACC Perbain	A



LEMBAR KONSULTANSI SKRIPSI

Nama

: Muhammad Dwi Fauzan

NIM

: 21171014P

Program Studi

Teknik Sipil

Judul Skripsi

Analisis Kinerja Ruas Jalan Angkatan 66 Akibat Pembangunan

Flyover Simpang Angkatan 66 Kota Palembang

Pembimbing

Dr. Firdaus. S.T., M.T., Ipm.

No.	Hari/Tanggal	Keterangan	Paraf
	11/2029	- person tunuse	*
		- persail type penditic	1
		- lizert	A
	11/2024	- pa bub il puntal le les penelitic Penditic terdeduler dan disitori/ailunp	do
		- Lyushe-	P
	11/2024	pd bub II, frutall 9ht/sletsa tenjent pangul aran pempenbih data	av-d



LEMBAR KONSULTANSI SKRIPSI

Nama

: Muhammad Dwi Fauzan

NIM

: 21171014P

Program Studi

Teknik Sipil

Judul Skripsi

Analisis Kinerja Ruas Jalan Angkatan 66 Akibat Pembangunan

Flyover Simpang Angkatan 66 Kota Palembang

Pembimbing

Dr. Firdaus. S.T.,M.T.,Ipm.

No.	Hari/Tanggal	Keterangan	Paraf
	25/1/2024	- portai dufrat portaka (libert brij Review)	do
		- ACC dattar	P